
Aldursflokkamót HSK 28. apríl 2018- Hvolsvelli

Sæti 1. gr. 100 m skr sveina   11-12 ára. (2006-2007) Félag Lo
ka

tí
m

i

1. Marco Moita Dímon 2:02,87

2. Bergþór Óli Unnarsson   2006 Selfoss 2:09,60

Sólmundur Gautason       2006 Selfoss Ógit

2. gr. 100 m skr meyja   11-12 ára (2006-2007)

1. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir 2006 Selfoss 1:44,66

2. Katla Mist Ólafsdóttir 2007 Selfoss 1:45,32

3. Eva Rut Jóhannsdóttir 2007 HAMAR 1:50,02

4. Þórey Kristín Rúnarsdóttir 2007 Selfoss 2:41,55

5. Unnur Birna Sigurðardóttir 2007  Selfoss 2:50,20

3. gr. 100 m skr drengja 13-14 ára (2004-2005) 

1. Michael Freyr F. Whalen 2004 Selfoss 1:16,18

2. Teitur Snær Vignisson 2005 Dímon 1:52,21

3. gr. 100 m skr  Piltar 15-18 ára (2000-2003) 

1. Guðjón Ernst Dagbjartsson 16/2000 Hamar NT Hamar 1:13,25

2. Elmar Örn Svanbergsson  2003 Selfoss 1:20,60

4. gr. 100 m skr telpna 13-14ára (2004-2005) 

1. Hallgerður Höskuldsdóttir 12/2004 UMFSelfoss NT Selfoss 1:19,13

2. María  Clausen Pétursdóttir 12/2004  Hamar Hamar 1:27,09

3. Regína Lind Magnúsdóttir    2004 Hamar 1:37,91

4. gr. 100 m skr stúlkna15-18 ára (2000-2003)  

1. Sara Ægisdóttir 13/2003 UMF Selfoss NT Selfoss 1:09,33

2. Birgitta Ósk Hlöðversdóttir Selfoss 1:13,65

3. Thelma Ína Magnúsdóttir 13/2003 UMF Selfoss NT Selfoss 1:16,74

4. Ólafía Ósk Svanbergsdóttir  2004 Selfoss 1:26,15

5 gr. 50 m skr hnokka 10 ára og yngri (2008 og undir)

Sigurður Ingi Björnsson 2008 Selfoss 0:43,54
Arnar Breki Jónsson 2009   Selfoss 0:58,48

Aldursflokkamót HSK 29. apríl 2017- Hvolsvelli

Freyja Magnúsdóttir 2009 Dímon 1:04,03

Heiðdís Fjóla Jónsdóttir                2008         Dímón 1:17,69

Sara Ísabella Sigurðardóttir  2008 Hamar 1:19,02
Fanndís Lilja Lárusdóttir     2010         Dímón 1:20,96

Nikola Lis 2010 Dímon 1:35,07

9. gr. 200 m fjórs Drengir 15-18 ára (2000-2003) 

1. Guðjón Ernst Dagbjartsson 16/2000 Hamar NT Hamar 3:22,51

10. gr. 200 m fjór telpna 13-14ára (2004-2005)

1. Hallgerður Höskuldsdóttir 12/2004 UMFSelfoss NT Selfoss 3:23,07

10. gr. 200 m fjór súlkna 15-17 ára (2000-2003)

1. Sara Ægisdóttir 13/2003 UMF Selfoss NT Selfoss 3:00,28

12. gr. 100 m bak meyja 11-12 ára. (2006-2007)

1. Katla Mist Ólafsdóttir 2007 Selfoss 2:11,90

2. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir 2006 Selfoss 2:14,03

3. Eva Rut Jóhannsdóttir 2007 HAMAR 2:14,29

4. Unnur Birna Sigurðardóttir 2007  Selfoss 3:18,13

13. gr. 100 m baks pilta15-18 ára (2000-2003)

1. Guðjón Ernst Dagbjartsson 16/2000 Hamar NT Hamar 1:41,98

14. gr. 100 m bak telpna 13-14ára (2003-2004)

1. María  Clausen Pétursdóttir 2004 Hamar 1:39,75

2. Regína Lind Magnúsdóttir    2004 Hamar 2:02,97
14. gr. 100 m bak Stúlkur 15-18 ára (1999-2002) 

Sara Ægisdóttir 2003 UMF Selfoss 1:24,81



15. gr. 50m bringus hnokka 10 ára og yngri (2007 og undir) 

Sigurður Ingi Björnsson 2008 Selfoss 1:15,05
Ottó Loki Ólafsson 2008 Selfoss 1:20,75
Arnar Breki Jónsson 2009   Selfoss 1:26,32

Szymon Broniszewski 2010 Dímon 1:49,96

Eyþór Orri Eiðsson  2010 Dímon 2:31,13

16 gr. 50 m bringus hnáta 10 ára og yngri (2007 og undir)

Freyja Magnúsdóttir 2009 Dímon 1:09,60

Heiðdís Fjóla Jónsdóttir                2008         Dímón 1:10,23
Fanndís Lilja Lárusdóttir     2010         Dímón 1:36,40

Sunneva Karen Jónasdóttir Dímon 1:40,80

Kamila 2009 Dímon 1:52,88

Mara Sofa Abranja 2009 Dímon 2:07,00

Nikola Lis 2010 Dímon 2:14,94

17. gr. 100 m bringus sveina   11-12 ára (2006-2007). 

1. Sólmundur Gautason       2006 Selfoss 2:08,75

2. Tómas Már  Indriðason                           2006 Dímon 2:35,36

3. Bergþór Óli Unnarsson   2006 Selfoss 2:48,97

18. gr. 100 m bringus meyja   11-12 ára. (2006-2007)

1. Þórunn Vaka Vigfúsdóttir 2006 Selfoss 2:01,75

2. Katla Mist Ólafsdóttir 2007 Selfoss 2:02,79

3 Þórey Kristín Rúnarsdóttir 2007 Selfoss 2:24,29

4. Eva Rut Jóhannsdóttir 2007 HAMAR 2:30,43

5. Unnur Birna Sigurðardóttir 2007  Selfoss 2:46,30

19. gr. 100m bringus drengja13-14 ára (2004-2005) 

1. Teitur Snær Vignisson 2005 Dímon 2:03,44

Michael Freyr F. Whalen 2004 Selfoss Ógilt

20. gr. 100 m bringus telpna 13-14ár(2003-2004) 

Hallgerður Höskuldsdóttir 12/2004 UMFSelfoss NT Selfoss 1:47,74

María  Clausen Pétursdóttir 2004 Hamar Hamar 1:51,95

20. gr. 100 m bringus Stúlkur 15-18 ára (2000-2003)  

Birgitta Ósk Hlöðversdóttir 2003 Selfoss 1:43,38

24. gr. 100 m flug Stúlkur 15-18 ára (2000-2003)  

Thelma Ína Magnúsdóttir 2003 UMF Selfoss Selfoss 1:29,97

Stigakeppni félaga:
Selfoss 134 stig

Hamar 48 stig

Dímon 21 stig


